FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE DO AMARAL – FCJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA/SC

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2014

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponte Alta/SC, Edital nº 001/2015, no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar do Concurso Público, conforme critérios de desempate

estabelecidos nos itens 13.4 e 13.5 do edital.

Legenda:
NPE – Nota da Prova Escrita

NPCE – Nota da Prova de Conhecimentos Específicos
NPCG – Nota da Prova de Conhecimentos Gerais

NPTS – Nota da Prova de Tempo de Serviço
NF – Nota Final

 Cargos sem prova prática:

Cargo: ENFERMEIRO(A)

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPTS NF

111 REGINE NEVES 9.50 2.50 7.00 4.50 14.00

207 CRISTIELI MUNIZ RIBEIRO RABELLO 7.00 2.00 5.00 2.00 9.00

129 EDNA VITÓRIA MARTINS 7.50 1.50 6.00 1.00 8.50

123 SUELLEN ZANCHETT 5.00 1.00 4.00 3.50 8.50

Cargo: ENGENHEIRO(A) FLORESTAL

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPTS NF

148 BIANCA STENGER SEPKA 9.00 2.00 7.00 0.00 9.00

180 BRUNA MARTINS GARCIA 8.50 2.00 6.50 0.00 8.50

195 GIULIANO FERREIRA PEREIRA 6.50 1.50 5.00 0.00 6.50

Cargo: FISIOTERAPEUTA

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPTS NF

1 KALIANE SUZELEI MULLER 8.50 2.50 6.00 0.00 8.50

78 PATRÍCIA DA SILVA COELHO 6.50 2.00 4.50 0.00 6.50

7 ELIZIANE ATANASIO RODRIGUES 5.00 1.00 4.00 0.00 5.00

Cargo: AGENTE OPERACIONAL

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPTS NF

120 RITA APARECIDA GONÇALVES DE SOUZA 8.50 2.50 6.00 2.00 10.50

160 SONIA WANDRESEN ANTUNES 8.50 2.50 6.00 1.00 9.50

34 ERIKY BLOGOSLAWSKI FLORES 8.00 2.00 6.00 0.00 8.00

164 ANA APARECIDA WOLINGER 8.00 2.50 5.50 0.00 8.00

163 DAIANA NEVES PALHANO 7.00 2.00 5.00 0.00 7.00

155 CINTIA SANTOS GONÇALVES 7.00 2.00 5.00 0.00 7.00

190 SIMONE HONORIO BUENO 7.00 2.50 4.50 0.00 7.00

9 KARINE ALMEIDA DE LIZ 7.00 2.50 4.50 0.00 7.00

49 FABIO GONÇALVES VIEIRA 6.50 1.00 5.50 0.00 6.50

212 JONATHAN JOSE LUCIETTI 6.50 2.00 4.50 0.00 6.50

110 JONATHAN VIEIRA FRANÇA 6.50 2.00 4.50 0.00 6.50

117 DANIEL MORAES PICININI 6.00 1.50 4.50 0.00 6.00

175 LOVIANE SANTOS DE MACEDO 6.00 2.00 4.00 0.00 6.00

77 RAFAELA NASCIMENTO CARDOSO 6.00 2.00 4.00 0.00 6.00

105 FABRICIO BORGES LOURENÇO 6.00 2.00 4.00 0.00 6.00

75 JOCELÉIA PATRICIA ALVES 5.50 1.50 4.00 0.00 5.50

189 VEREDIANE HECHLER LIMA 5.50 1.50 4.00 0.00 5.50

161 GÉSICA FATIMA RODRIGUES KALESKI 5.00 1.00 4.00 0.00 5.00

Cargo: TÉCNICO EM PROJETOS

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPTS NF

54 LINDOMAR STANGE KUHNEN 9.00 2.00 7.00 8.00 17.00

28 ANA PAULA FERREIRA 7.50 2.00 5.50 4.00 11.50

68 NATHASA AMARAL PEREIRA 9.00 2.50 6.50 1.00 10.00

80 CLÉBERSON ALVES WALTRICK 7.00 2.00 5.00 3.00 10.00

138 RÔMULO CÉSAR PEREIRA 8.50 2.50 6.00 0.50 9.00

5 HATLA RODRIGUES MATOS 6.50 1.00 5.50 2.50 9.00

107 OLEDI PETRY PEREIRA DA LUZ 6.00 1.50 4.50 2.50 8.50

32 GERSON FRANCISCO CORREIA 8.00 2.00 6.00 0.00 8.00

194
ELAINE CRISTINA DOS SANTOS

FERREIRA
8.00 2.00 6.00 0.00 8.00

65 LARISSA COUTO DE LIZ 7.00 2.00 5.00 1.00 8.00

53 WALDIRI PASSOLD 6.50 2.00 4.50 1.50 8.00

131 ROSANGELA SILVA DE LIZ 5.00 1.00 4.00 3.00 8.00

173 JONATHAN JOSE BASTOS 7.50 1.00 6.50 0.00 7.50

70 JESSICA BERSCH SCHERER 7.50 2.50 5.00 0.00 7.50

103 SUZAMARA COUTO LOURENÇO 6.50 1.50 5.00 1.00 7.50

100 RICHARD GUSTAVO LOURENÇO 6.50 1.50 5.00 1.00 7.50

92 GISELI CRUZ MARTINS 7.00 1.50 5.50 0.00 7.00

43 MURILO CARDOSO DE OLIVEIRA 7.00 2.50 4.50 0.00 7.00

196 LUANA PIRES DE MATTOS 6.50 2.50 4.00 0.50 7.00

119 ANA LETÍCIA GONÇALVES FERNANDES 6.50 1.50 5.00 0.00 6.50

199 MARCOS THIAGO FAÉ 6.50 1.50 5.00 0.00 6.50

121 GABRIELLY FAE 6.00 1.50 4.50 0.50 6.50

84 NIUCEMARA FARIAS DE SOUZA 6.00 1.50 4.50 0.00 6.00

76 DYONARA OLIVEIRA PATRICIO 6.00 1.50 4.50 0.00 6.00

Cargo: BALSEIRO

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPTS NF

126 JULIANO SANTOS DE SOUZA 5.50 1.00 4.50 0.00 5.50

Cargo: SERVENTE

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPTS NF

184 WALDAIR PEREIRA DOS SANTOS 8.50 2.00 6.50 0.00 8.50

109 VALDERI MACHADO DE SOUZA 7.50 1.00 6.50 0.00 7.50

81 LEANDRO ANDRADE DE SOUZA 6.50 2.00 4.50 0.00 6.50

130 OSCAR GOMES 5.00 1.00 4.00 0.00 5.00

185 CARLOS ALEXANDRE LAMINN 5.00 1.00 4.00 0.00 5.00

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPTS NF

151 SANDRA MARA KRAMAR 7.00 2.50 4.50 4.50 11.50

178 GRAZIELLE SILVA DE LIZ PEREIRA 9.50 2.50 7.00 0.00 9.50

31 MICHELE GESSELE BASTOS DOS SANTOS 6.50 1.50 5.00 0.00 6.50

122 VALDINEI LIMA DE OLIVEIRA 6.50 1.50 5.00 0.00 6.50

150 ARIANA MARIA DA SILVA 6.00 1.50 4.50 0.00 6.00

179 ELENICE MÜLLER LOURENÇO 5.50 1.00 4.50 0.00 5.50

116 WAGNER MANOEL DA SILVA 5.50 1.00 4.50 0.00 5.50

204 AMANDA SCHARDUZIM DE SOUZA 5.50 1.50 4.00 0.00 5.50

Cargo: PSICÓLOGO

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPTS NF

66 LIANA LOURENÇO DA SILVA 9.50 2.00 7.50 4.50 14.00

169 MOACIR DOS SANTOS JUNIOR 7.00 2.00 5.00 1.00 8.00

91 VANESSA DE MORAES MUNIZ 6.50 1.50 5.00 1.00 7.50

23 LILIANE PINTO DA SILVA 5.50 1.00 4.50 0.00 5.50

 Cargos com prova prática:

Cargo: CARPINTEIRO

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPP NPTS NF

166 SEBASTIAO DO PRADO GONÇALVES 6.00 1.50 4.50 8.00 0.50 14.50

Cargo: MOTORISTA I

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPP NPTS NF

157 JERONIMO RIBEIRO BECKER 7.50 1.50 6.00 10.00 3.00 20.50

39 VALDORI DA SILVA LOURENÇO 7.00 1.50 5.50 10.00 3.50 20.50

139 EDISON PORTELA ALVES 9.50 2.50 7.00 9.50 1.00 20.00

8 THIAGO BOING 9.00 2.50 6.50 10.00 0.00 19.00

13 PRIMO MORAES 7.50 2.50 5.00 10.00 1.00 18.50

149 EDMARA PAES FERREIRA 8.00 1.50 6.50 6.80 3.50 18.30

79 DANIEL ÂNGELO SANTOS DE SOUZA 8.50 2.00 6.50 9.70 0.00 18.20

6 RAFAEL NASCIMENTO CARDOSO 9.00 2.00 7.00 9.10 0.00 18.10

26 ALCIONI VICENTE DE SOUZA 6.50 1.00 5.50 8.10 3.50 18.10

156 MARLON JUNIOR VIEIRA 8.50 2.00 6.50 9.50 0.00 18.00

198 ANDERSON ALBINO PEREIRA 8.50 2.00 6.50 9.50 0.00 18.00

45 CLEITON DA SILVA BORGES 8.00 2.00 6.00 10.00 0.00 18.00

177 JAISON GONÇALVES 10.00 2.50 7.50 7.50 0.00 17.50

64 ITASIR BASTOS MESQUITA 8.50 1.50 7.00 9.00 0.00 17.50

69 GABRIEL PADILHA DOS SANTOS 8.50 2.00 6.50 8.00 1.00 17.50

73 ELIAS MOREIRA JUNIOR 7.50 1.50 6.00 10.00 0.00 17.50

165 CLEBER RODRIGUES GONÇALVES 7.00 1.50 5.50 9.50 1.00 17.50

113 ISMAEL DE OLIVEIRA 7.50 1.00 6.50 9.50 0.00 17.00

85 JAKSSON VIESE DAS NEVES 7.00 1.50 5.50 10.00 0.00 17.00

93 ALYSSON MORAES ALVES 7.50 1.00 6.50 9.00 0.00 16.50

74 VALMIR DA SILVA 7.50 1.50 6.00 9.00 0.00 16.50

101 SILVIO CESAR DA COSTA 7.50 1.50 6.00 9.00 0.00 16.50

12 FERNANDO ALMEIDA DE LIZ 8.00 2.00 6.00 8.50 0.00 16.50

95 RENATO HEMKEMAIER ROSA 7.50 1.50 6.00 8.80 0.00 16.30

135 NILSON DOS SANTOS 7.50 2.00 5.50 8.80 0.00 16.30

88
ALYSSON DIEGO KUCZKA DE
AZEVEDO

8.50 2.00 6.50 7.10 0.00 15.60

197
SIRLEY APARECIDA DE SOUZA

PEREIRA
7.50 1.50 6.00 8.00 0.00 15.50

72 NILVO PEREIRA 8.00 1.00 7.00 7.10 0.00 15.10

182 ADENIR CORRÊA BITENCOURT 8.50 2.50 6.00 6.10 0.00 14.60

154 FÁBIO FERNANDES 6.50 1.50 5.00 8.00 0.00 14.50

57 ROMALINO MENDEZ DE LIZ 7.50 2.00 5.50 6.20 0.00 13.70

Cargo: MOTORISTA II

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPP NPTS NF

10 ANSELMO AZIE CORREA 10.00 2.50 7.50 10.00 6.00 26.00

96 MARCIO PEREIRA DOS SANTOS 8.00 2.00 6.00 2.00 0.00 10.00

192 SANTOLINO DE SOUZA GOMES 5.50 1.00 4.50 2.00 0.00 7.50

Cargo: OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPP NPTS NF

29 FABRICIO DOS SANTOS 8.50 2.50 6.00 8.00 0.00 16.50

98 TOMAZ COLAÇO 6.50 2.00 4.50 9.30 0.00 15.80

106 MARCOS PEREIRA DO PRADO 7.00 1.00 6.00 8.00 0.00 15.00

Cargo: PEDREIRO

Insc Candidato(a) NPE NPCE NPCG NPP NPTS NF

3 THIAGO VALDOMIRO BORGES 7.00 1.50 5.50 9.00 0.00 16.00

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponte Alta/SC.

Lages, 27 de fevereiro de 2015.